ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  25.01.2021 № 16

г. Иваново

Об утверждении границ рыбоводного участка во внутренних водах

Российской Федерации, расположенного

на территории Ивановской области

В  соответствии  с пунктом 12 Правил определения береговых

линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных объектов,

участков континентального шельфа Российской Федерации и участков

исключительной экономической зоны Российской Федерации,

признаваемых рыбоводными участками, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 11.11.2014 № 1183, протоколом

заседания комиссии по определению границ рыбоводных участков во

внутренних водах Российской Федерации, расположенных на территории

Ивановской области, от 22.01.2021 № 1 п р и к а з ы в а ю:

          Утвердить границы рыбоводного участка во внутренних водах

Российской Федерации, расположенного на территории Ивановской

области, согласно приложению к настоящему приказу.

Член Правительства Ивановской области-

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

    Д.Л. Черкесов

Приложение к приказу

Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области

от 25.01.2021 № 16

Рыбоводный участок во внутренних водах Российской Федерации, расположенный на территории Ивановской области

Наименование

участка

Месторасположение Географическое описание, площадь Вид

водопользования

Водный объект

на реке Тепляшка

Юрьевецкий

муниципальный

район

Площадь – 5,03га, система координат WGS84
От точки № 1 с координатами N57.143724°  E 42.962217 по прямой до точки № 2 с

координатами N57.143628° E42.962764° далее по береговой линии до точки № 3 с

координатами N57.143925°          E42.963651° далее по береговой линии до точки № 4 с

координатами N57.143997° E42.964299°, далее по береговой линии до точки № 5 с

координатами N57.144187° E42.964299°, далее по береговой линии до точки № 6 с

координатами N57.144218° E42.964937, далее по прямой до точки  № 7 с координатами

N57.144067°  E42.965048°,  далее по береговой линии до точки № 8 с координатами

N57.144524° E42.966212°, далее по береговой линии до точки № 9 с координатами

N57.14496°   E42.965898°, далее по береговой линии до точки № 10 с координатами

N57.144987° E 42.967117°,  далее до токи № 11 с координатами N57.144626°  E

42.967415°, вдоль береговой линии до точки № 12 с координатами N 57.144782°  E

42.968108° ,  далее до точки № 13 с координатами N 57.144767° E42.968761° далее до

точки № 14 с координатами N57.144967°  E42.969141°  по береговой точки № 15 с

координатами N 57.144978° E 42.969141°, до токи № 16 с координатами N57.144644°

E42.970251° , далее до точки №  17 с координатамиN 57.144759° E 42.970926°  до токи №

18 с координатами N57.145055°  E42.970804° , далее от токи № 18 к точке № 19 с

координатами N57.145249°  E 42.971589°, далее от точки № 19 до точки № 20 с

координатами N57.14532°E 42.972611°, от точки № 20 вдоль береговой линии до точки №

21 с координатами N57.144565°E 42.973919° , от точки  № 21 до точки № 22 с

координатами N57.144733°E 42.973919°, от точки № 22 до точки № 23 с координатами

N57.144737°E 42.97473°, от точки № 23 вдоль береговой линии до точки № 24 с

координатами N57.144566° E42.975521°, от точки № 24 до точки № 25 с координатами

N57.144815°E42.976093°,   далее вдоль береговой линии от точки № 25 к точке № 26 с

координатами N57.145423° E 42.978325°, от точки № 26 к точке № 27 с

координатамиN57.144715° E 42.979131°, далее от точки № 27 к точке № 28 с

координатамиN57.144756° E 42.98071°, далее от точки № 28 к точке № 29 с координатами

Совместное

водопользование

N57.144938° E42.981265°, далее от точки № 29 к точке № 30 с координатами N57.144939°

E42.981864°, далее от точки № 30 к точке № 31 с координатами N57.144419° E42.982533° ,

далее вдоль береговой линии от точки № 31 к точке № 32 с координатами N57.144207°

E42.982533° , от точки № 32 к точке № 33 с координатами N57.144015°E42.982493° , далее

от точки № 33 к точке № 34 с координатамиN57.143851°E42.983068°, от точки № 34 к

точке № 35 с координатами N57.143839° E42.983859°, далее от точки № 35 к точке № 36 с

координатами N57.143774°E 42.984162°, от точки № 36 к точке № 37 с координатами

N57.14366°E 42.984121°, далее по береговой линии  от точки № 37 к точке № 38 с

координатамиN 57.143679°E 42.983862°  , далее от точки № 38 к точке № 39 с

координатами N57.143521°E 42.983967°, далее от точки № 39 к точке № 40 с

координатами N57.143367°E 42.984817, от точки № 40 к точке № 41 с координатами

N57.143221°E42.984866°, далее по береговой линии от точки № 41 к точке № 42 с

координатами N57.143187°E 42.985252°. далее от точки № 42 к точке № 43 с

координатами N57.14325°E 42.985534°далее от точки № 43 к точке № 44 с координатами

N57.14316 E42.986151°, далее от точки № 44 к точке № 45 с координатами N57.143561°E

42.986665°, далее по береговой линии от точки № 45 к точке № 46 с координатами

N57.143216°E  42.987005°, далее от точки № 46 к точке № 47 с координатами

N57.143489°E  42.987032°, далее от точки № 47 к точке № 48 с координатами

N57.143421°E 42.987599°, от точки № 48 к токе № 49 с координатами N57.143369°E

42.987599°, далее по береговой линии от точки № 49 к точке № 50 с координатами

N57.143623°      E42.988953, далее от точки № 50 к точке № 51 с координатами

N57.14381°E 42.988736°, далее по береговой линии от точки № 51 к точке № 52 с

координатами N57.144063°E 42.988781° ,  далее от точки № 52 к точке № 53 с

координатами N57.14414°E42.98919° , от  точки № 53 к точке № 54 с координатами

N57.143987°E42.98919°, далее от точки № 54 к точке № 55 с координатами N57.144171°E

42.989681°, от точки № 55 к точке № 56 с координатами N57.14409°E 42.990042°, от точки

№ 56 к точке № 57 с координатами N57.144177°E42.990348° , от точки № 57 к токе № 58 с

координатами N 57.144152° E42.990868°, от точки № 58 к точке № 59 с координатами

N57.144791°E 42.992489° , от точки № 59 к точке № 60 с координатами N 57.14524°

E42.992786° , от точки № 60 к точке № 61с координатами N57.145346°E42.993307°, от

точки  № 61 к точке № 62 с координатами N57.145198°E42.993408°, далее от точки № 62 к

точке № 63 c координатами  N57.145046°E42.993661°,далее координаты

противоположного берега: от точки № 63 к точке № 64 с координатами N57.14501°E

42.993587°,    далее точка № 65 с координатами N57.145169°                   E 42.993322° ,

далее точка №66 с координатамиN57.145276°E42.993249°   , точка № 67 с

координатамиN57.145198°E42.99286°  , точка № 68 с координатами

N57.144757°E42.992572°  , далее тока №  69 с координатами N57.144096°E42.990896°,

точка № 70 с координатами N57.144122°E42.990368° , тока № 71 с координатами

N57.144031°E42.990047°,  Точка № 72 с координатами N57.144108°E 42.989701° , точка №

73 с координатами N57.143896°E 42.989268°   , точка № 74 с координатами

N57.144073°E42.989134° , точка № 75 с координатами N57.144024°E42.988874°, точка №

76 с координатами N57.143823°E 42.988838°  , точка № 77 с координатами N57.14361°E

42.989085°  , точка № 78 с координатами N57.143313°E 42.988354°  точка № 79 с

координатами N57.143368°E42.987582° , точка № 80 с координатами N57.143423°E

42.987125° , точка № 81 с координатами N57.143117°E 42.987094° , точка № 82 с

координатами N 57.143279°E 42.986664° , точка № 83 с координатами

N57.143102°E42.986168°    , точка № 84 с координатами N57.143194°E 42.985541°, №85

N57.143132°E42.985263°№ 86,№ 87, № 88, № 89, № 90, № 91, № 92, № 93, № 94, № 95, №

96, № 97, № 98, № 99, № 100, № 101, № 102, № 103, № 104, № 105, № 106, № 107 ,№ 108,

№ 109, № 110, № 111, № 112, № 113, № 114, № 115, № 116, № 117, № 118, № 119, № 120,

№ 121, № 122,№ 123,№ 124, № 125, № 126, № 127  и далее по береговой линии до точки №

128 с координатами